
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-348 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2012 m. gruodžio 13 d.

Nr. 2012-348



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-348 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 17
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-348 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

A. Mikalausko įmonė "Granitas", kodas 269119350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Adampolio k.
Pranešimo Nr. 2763545

Nuo 2012-12-11 likviduojama A. Mikalausko įmonė "Granitas" (kodas 269119350).

Savininkas Alvydas Mikalauskas.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Grizzly Baltic", kodas 302923516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2763541

Pranešame, kad nuo 2012 m. gruodžio 12 d., keičiasi UAB "Grizzly Baltic" pavadinimas. Naujas įmonės pavadinimas
- UAB "Garden Baltic".

Pasikeitus įmonės pavadinimui, visi kiti bendrovės rekvizitai (įmonės kodas, PVM mokėtojo kodas, registracijos ir
buveinės adresas, bankų rekvizitai ir kontaktiniai telefonai) nesikeičia.

UAB "Garden Baltic"



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-348 Puslapis 4

Įmonės kodas: 302923516
Adresas: Perkūnkiemio g. 45-41, Vilnius
PVM mokėtojo kodas: LT100007323010
A/s: LT62 7300 0101 3367 2797
AB Swedbank bankas
Tel. 8 657 48 622.

- - -

UAB "LINTIDA", kodas 302856829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2763543

Pranešame, kad  nuo 2012 m. gruodžio 11 d. bendrovė UAB "Lintida", juridinio asmens kodas 302856829, buveinės
adresas Adutiškio g. 3-3, Vilnius, Lietuvos Respublika, keičia pavadinimą į UAB "CUBE 5".

- - -

UAB "RAZ SPV14", kodas 302880253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2763544

Pranešame, kad UAB "RAZ SPV14", juridinio asmens kodas 302880253, buveinės registracijos adresas Jogailos g. 4,
Vilnius, keičia pavadinimą į UAB "GA Joniškis".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "SEREIDA", kodas 302663253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 124-12
Pranešimo Nr. 2764008



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-348 Puslapis 5

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB TOMINGAS, kodas 165734270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Aukštaičių g. 5-29
Pranešimo Nr. 2763542

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Glass Invest", kodas 302932650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 13-105
Pranešimo Nr. 2763906

Įregistravimo data: 2012-12-12. Vadovas: GERD VEELMA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "BALTPACK SERVICE", kodas 302932764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2763908

Įregistravimo data: 2012-12-12. Vadovas: VLADIMIR TARASOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

IĮ Feels Good, kodas 302932771
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 67-29
Pranešimo Nr. 2763909

Įregistravimo data: 2012-12-12. Vadovas: FILIP DIUMONT, Direktorius.

- - -

UAB "Perlo kreditai", kodas 302932814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 15
Pranešimo Nr. 2763911



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-348 Puslapis 6

Įregistravimo data: 2012-12-12. Vadovas: ANDRIUS KARALIŪNAS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 100000 Lt.

- - -

MB "PREMIUM HEALTH LABS", kodas 302932892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 17-58
Pranešimo Nr. 2763913

Įregistravimo data: 2012-12-12.

- - -

UAB Baldai1, kodas 302932903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 2763915

Įregistravimo data: 2012-12-12. Vadovas: MARTYNAS GABRIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "REM logistic", kodas 302932910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 4
Pranešimo Nr. 2763916

Įregistravimo data: 2012-12-12. Vadovas: MINDAUGAS PLOKŠTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "KUSKO LT", kodas 302932967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 17-62
Pranešimo Nr. 2763918

Įregistravimo data: 2012-12-12. Vadovas: VIKTOR SUDNIKEVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

LISITE NETWORK, UAB, kodas 302933357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2763919

Įregistravimo data: 2012-12-12. Vadovas: NAGLIS KAVALIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Taksi Kaunas", kodas 302933364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2763921

Įregistravimo data: 2012-12-12. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-348 Puslapis 7

UAB "MINIMA LT", kodas 302933371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2763923

Įregistravimo data: 2012-12-12. Vadovas: MARTYNAS SIRVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Gremo Group LT", kodas 302933389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 28-11
Pranešimo Nr. 2763925

Įregistravimo data: 2012-12-12. Vadovas: GEDIMINAS NORVILAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Sinketra, kodas 302933396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Lelionių k. Takniškių g. 155
Pranešimo Nr. 2763927

Įregistravimo data: 2012-12-12. Vadovas: IRMANTAS SINKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "GPB Bygg", kodas 302933414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 2C-10
Pranešimo Nr. 2763929

Įregistravimo data: 2012-12-12. Vadovas: GINTAUTAS STECKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "FRESH MEals", kodas 302933439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medekšinės g. 8
Pranešimo Nr. 2763931

Įregistravimo data: 2012-12-12. Vadovas: GIEDRIUS SIDARAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Dianos Končiūtės IĮ, kodas 302933453
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2763933

Įregistravimo data: 2012-12-12. Vadovas: DIANA KONČIŪTĖ.

- - -

Pekoriškės kaimo bendruomenė, kodas 302933485
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Aukštaičių g. 3-37
Pranešimo Nr. 2763935



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-348 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2012-12-12. Vadovas: RITA ŠIMKŪNIENĖ, Pirmininkas.

- - -

MB Skudu SE1, kodas 302933478
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 12-25
Pranešimo Nr. 2763937

Įregistravimo data: 2012-12-12. Vadovas: EGLĖ ŠALTENYTĖ, Direktorius.

- - -

VINČŲ ELEKTRINĖ, MB, kodas 302933492
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gilužių k. Gilužio g. 31
Pranešimo Nr. 2763939

Įregistravimo data: 2012-12-12. Vadovas: IRENA ŠPOKIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Gerlinta", kodas 302933503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2763941

Įregistravimo data: 2012-12-12. Vadovas: KSENIJA MACULEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "ŽD Energija", kodas 302933528
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 306A
Pranešimo Nr. 2763943

Įregistravimo data: 2012-12-12. Vadovas: ŽANETA DUBROVA.

- - -

UAB Real LLT, kodas 302933535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Liepų al. 3-7
Pranešimo Nr. 2763945

Įregistravimo data: 2012-12-12. Vadovas: EDUARD PRONIAEV, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Construction Gate", kodas 302933542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 2763947

Įregistravimo data: 2012-12-12. Vadovas: MINDAUGAS ZAREMBA, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 100000 Lt.

- - -

MB "GV Baltic", kodas 302933574
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-348 Puslapis 9

Pranešimo Nr. 2763949

Įregistravimo data: 2012-12-12. Vadovas: ANDRIUS AŠMENSKAS, Direktorius.

- - -

Mažoji bendrija Drive group, kodas 302933567
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 93-32
Pranešimo Nr. 2763950

Įregistravimo data: 2012-12-12. Vadovas: NERIJUS ALEŠKEVIČIUS, Direktorius.

- - -

MB "KK Energy", kodas 302933581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 306A
Pranešimo Nr. 2763951

Įregistravimo data: 2012-12-12. Vadovas: KAZYS KAPOČIUS.

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Kojelavičiaus g. Nr. 92 savininkų bendrija, kodas 302933599
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 92-1
Pranešimo Nr. 2763952

Įregistravimo data: 2012-12-12. Vadovas: TOMAS JONIKAITIS, Pirmininkas.

- - -

MB "VERO MAMA", kodas 302933617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 35-69
Pranešimo Nr. 2763953

Įregistravimo data: 2012-12-12. Vadovas: RYTIS ZDANAVIČIUS, Direktorius.

- - -

Katalikų teologijos ir religijos studijų paramos fondas, kodas 302933624
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gimnazijos g. 7
Pranešimo Nr. 2763954

Įregistravimo data: 2012-12-12. Vadovas: ANDRIUS NARBEKOVAS.

- - -

MB LITMILL, kodas 302933631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 5-6
Pranešimo Nr. 2763955

Įregistravimo data: 2012-12-12. Vadovas: JONAS JURJONAS, Direktorius.

- - -

UAB "HUBERT TRADING BALTIC", kodas 302933649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Elnio g. 2
Pranešimo Nr. 2763956



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-348 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2012-12-12. Vadovas: LAURYNAS SUODAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "AkvaGinta", kodas 302933656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Žebrių k. 7A
Pranešimo Nr. 2763957

Įregistravimo data: 2012-12-12. Vadovas: ALVYDAS GERBENIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Saulvita", kodas 302933663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 306A
Pranešimo Nr. 2763958

Įregistravimo data: 2012-12-12. Vadovas: GENOVAITĖ KAPOČIENĖ.

- - -

A1 TAXI UAB, kodas 302933670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 34
Pranešimo Nr. 2763959

Įregistravimo data: 2012-12-12. Vadovas: JONAS MURAŠKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ SIELAI, kodas 302933688
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Cvirkos g. 63-15
Pranešimo Nr. 2763960

Įregistravimo data: 2012-12-12. Vadovas: GINTARAS MILTENIS.

- - -

UAB "REM post", kodas 302933695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 4
Pranešimo Nr. 2763961

Įregistravimo data: 2012-12-12. Vadovas: RENATAS ŠIMKONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Saulvina LT", kodas 302933706
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 306A
Pranešimo Nr. 2763962

Įregistravimo data: 2012-12-12. Vadovas: ROBERTA DUBROVA.

- - -

UAB VAMTECHNA, kodas 302933720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-348 Puslapis 11

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bezdonių mstl. Arklių g. 11
Pranešimo Nr. 2763963

Įregistravimo data: 2012-12-12. Vadovas: ARTŪR GILEVSKIJ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB Audiovizualiniai sprendimai, kodas 302933713
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros tak. 7-26
Pranešimo Nr. 2763964

Įregistravimo data: 2012-12-12. Vadovas: AIRIDAS JANUŠAUSKAS, Direktorius.

- - -

Saulux Group, UAB, kodas 302933738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 19-56
Pranešimo Nr. 2763965

Įregistravimo data: 2012-12-12. Vadovas: VILIUS JUŠKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

LUX4 GROUP, UAB, kodas 302933745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 19-56
Pranešimo Nr. 2763966

Įregistravimo data: 2012-12-12. Vadovas: JUOZAS LAPIENIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ Gyvūnų prieglauda "Padėk man", kodas 302933777
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 2763967

Įregistravimo data: 2012-12-12. Vadovas: ALIONA LIACHOVIČ, Direktorė.

- - -

UAB "IMBP", kodas 302933784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 2763968

Įregistravimo data: 2012-12-12. Vadovas: IGORIS BALTRŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB Medlitas, kodas 302933791
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 16
Pranešimo Nr. 2763969

Įregistravimo data: 2012-12-12. Vadovas: ERNESTAS ŠLIUŽAS-MAŽUOLIS, Direktorius.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-348 Puslapis 12

MB "MA Solutions", kodas 302933802
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 20-17
Pranešimo Nr. 2763970

Įregistravimo data: 2012-12-12. Vadovas: ALGIRDAS LUNYS, Direktorius.

- - -

UAB "Sailkot Sport", kodas 302933827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2763971

Įregistravimo data: 2012-12-12. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 600 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 60000 Lt.

- - -

UAB VIDEMA, kodas 302933834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Mačionių k. Mačionių g. 6
Pranešimo Nr. 2763972

Įregistravimo data: 2012-12-12. Vadovas: VIDMANTAS ZABULIS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000
Lt.

- - -

UAB "CORPES", kodas 302933859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2763973

Įregistravimo data: 2012-12-12. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB KIR1, kodas 302933866
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trumpoji g. 1
Pranešimo Nr. 2763974

Įregistravimo data: 2012-12-12. Vadovas: IRMANTAS KUBILIUS, Direktorius.

- - -

UAB Autoassistance, kodas 302933873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2763975

Įregistravimo data: 2012-12-12. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB STARBALTIC, kodas 302933880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2763976



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-348 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2012-12-12. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

SIA "LatRosTrans" Lietuvos filialas, kodas 302933898
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. M. Daukšos g. 34-18
Pranešimo Nr. 2763977

Įregistravimo data: 2012-12-12. Vadovas: IGORS STEPANOVS, Direktorius.

- - -

Mažoji bendrija MARIJA 2, kodas 302933909
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Purienų g. 2
Pranešimo Nr. 2763978

Įregistravimo data: 2012-12-12.

- - -

Mažoji bendrija Marija 5, kodas 302933916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Purienų g. 2
Pranešimo Nr. 2763979

Įregistravimo data: 2012-12-12.

- - -

Mažoji bendrija ALOYZAS 2, kodas 302933923
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Purienų g. 2
Pranešimo Nr. 2763980

Įregistravimo data: 2012-12-12.

- - -

Mažoji bendrija Marija 4, kodas 302933930
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Purienų g. 2
Pranešimo Nr. 2763981

Įregistravimo data: 2012-12-12.

- - -

UAB POLIWEST, kodas 302933948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 7-53
Pranešimo Nr. 2763982

Įregistravimo data: 2012-12-12. Vadovas: RAMŪNAS ROGOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Mažoji bendrija ALOYZAS 3, kodas 302933955
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Purienų g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-348 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 2763983

Įregistravimo data: 2012-12-12.

- - -

Mažoji bendrija Marija 3, kodas 302933962
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Purienų g. 2
Pranešimo Nr. 2763984

Įregistravimo data: 2012-12-12.

- - -

Mažoji bendrija ALOYZAS 1, kodas 302933987
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Purienų g. 2
Pranešimo Nr. 2763985

Įregistravimo data: 2012-12-12.

- - -

Mažoji bendrija MARIJA 1, kodas 302933994
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Purienų g. 2
Pranešimo Nr. 2763986

Įregistravimo data: 2012-12-12.

- - -

Mažoji bendrija ALOYZAS 5, kodas 302934007
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Purienų g. 2
Pranešimo Nr. 2763987

Įregistravimo data: 2012-12-12.

- - -

Mažoji bendrija ALOYZAS 4, kodas 302934014
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Purienų g. 2
Pranešimo Nr. 2763988

Įregistravimo data: 2012-12-12.

- - -

UAB "Viki Travel", kodas 302934039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2763989

Įregistravimo data: 2012-12-12. Vadovas: MODESTAS PETRAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Norbuksas", kodas 302934085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Vosbūčių k. Ąžuolų g. 28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-348 Puslapis 15

Pranešimo Nr. 2763990

Įregistravimo data: 2012-12-12. Vadovas: VYTAUTAS BUKLIERIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ "Bakst", kodas 302934110
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 8-18
Pranešimo Nr. 2763991

Įregistravimo data: 2012-12-12. Vadovas: LAURYNAS VALŪNAS.

- - -

UAB "ExpertService", kodas 302934128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2763992

Įregistravimo data: 2012-12-12. Vadovas: SERGEY KRYUCHKOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "TheSaint", kodas 302934135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2763993

Įregistravimo data: 2012-12-12. Vadovas: ILYA SHELKOVNIKOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "ACB Services", kodas 302934142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2763994

Įregistravimo data: 2012-12-12. Vadovas: ANIA BINGER CHRISTIANSEN, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "RONKOS International", kodas 302934167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2763995

Įregistravimo data: 2012-12-12. Vadovas: OLENA RONENKO, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

SOARING HIGH, UAB, kodas 302934174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2763996

Įregistravimo data: 2012-12-12. Vadovas: NAGLIS KAVALIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-348 Puslapis 16

- - -

UAB "BELVILA", kodas 302934181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2763997

Įregistravimo data: 2012-12-12. Vadovas: IVAN ARKHANGELSKIY, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Elpram, kodas 302933407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pramonės g. 30
Pranešimo Nr. 2763998

Įregistravimo data: 2012-12-12. Vadovas: JONAS ŽIČKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

MB "Mobilios paslaugos", kodas 302933421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padustėlio k. Upės g. 1
Pranešimo Nr. 2763999

Įregistravimo data: 2012-12-12. Vadovas: BENIUS VILČINSKAS, Direktorius.

- - -

MB "Futurus Energia", kodas 302933446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padustėlio k. Upės g. 1
Pranešimo Nr. 2764000

Įregistravimo data: 2012-12-12. Vadovas: BENIUS VILČINSKAS, Direktorius.

- - -

MB "Familia Nostra", kodas 302933460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padustėlio k. Upės g. 1
Pranešimo Nr. 2764001

Įregistravimo data: 2012-12-12. Vadovas: BENIUS VILČINSKAS, Direktorius.

- - -

UAB "Autonal", kodas 302933752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. M. Akelaičio g. 1
Pranešimo Nr. 2764002

Įregistravimo data: 2012-12-12. Vadovas: AUŠRA BABECKIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Zigira", kodas 302933841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 23-3
Pranešimo Nr. 2764003



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-348 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2012-12-12. Vadovas: ZIGMAS GIRDENIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "GAIRA", kodas 302934021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2764004

Įregistravimo data: 2012-12-12. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Sun Bunny", kodas 302934046
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 129A-33
Pranešimo Nr. 2764005

Įregistravimo data: 2012-12-12. Vadovas: LINA JUKNIENĖ, Direktorė.

- - -

VšĮ TIESIOG TEATRAS, kodas 302934053
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 3-45
Pranešimo Nr. 2764006

Įregistravimo data: 2012-12-12. Vadovas: LEONAS BLĖDIS, Direktorius.

- - -

UAB "SENTUM GROUP", kodas 302934078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 2764007

Įregistravimo data: 2012-12-12. Vadovas: VIDMANTAS TURAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "MAKSIMILIANA", kodas 300000722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 3
Pranešimo Nr. 2763907

Išregistravimo data: 2012-12-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus universitetinė Antakalnio ligoninė, kodas 124363089
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 124
Pranešimo Nr. 2763910

Išregistravimo data: 2012-12-12. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

153-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 124794883
Teisinė forma: Gyvenamojo namo statybos bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-348 Puslapis 18

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 10-39
Pranešimo Nr. 2763912

Išregistravimo data: 2012-12-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

D. Puodžiuko firma "Artiva", kodas 134432523
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 39
Pranešimo Nr. 2763914

Išregistravimo data: 2012-12-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LENDERA", kodas 135281483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 8
Pranešimo Nr. 2763917

Išregistravimo data: 2012-12-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Astmaris", kodas 235732670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 15A
Pranešimo Nr. 2763920

Išregistravimo data: 2012-12-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Nemuno vila", kodas 135988665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 66
Pranešimo Nr. 2763922

Išregistravimo data: 2012-12-12. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Laimviva", kodas 145846422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 145
Pranešimo Nr. 2763924

Išregistravimo data: 2012-12-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

D. Petrauskienės individuali įmonė, kodas 149793629
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 16-9
Pranešimo Nr. 2763926

Išregistravimo data: 2012-12-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Bildunga", kodas 150115981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pievų g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-348 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 2763928

Išregistravimo data: 2012-12-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Koduka", kodas 164579276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 105
Pranešimo Nr. 2763930

Išregistravimo data: 2012-12-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "KUPIŠKIO STATYBA", kodas 164810217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Slavinčiškio g. 8
Pranešimo Nr. 2763932

Išregistravimo data: 2012-12-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Teresės Kacevičienės individuali įmonė, kodas 166098811
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Strazdelio g. 7
Pranešimo Nr. 2763934

Išregistravimo data: 2012-12-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Klaipėdos gėlininkų susivienijimas, kodas 193220956
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 64A
Pranešimo Nr. 2763936

Išregistravimo data: 2012-12-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gojaus baldai", kodas 300060527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Gojaus k.
Pranešimo Nr. 2763938

Išregistravimo data: 2012-12-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Balterma AB, kodas 300062898
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 69
Pranešimo Nr. 2763940

Išregistravimo data: 2012-12-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "MONALI", kodas 300575349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaukų g. 2
Pranešimo Nr. 2763942



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-348 Puslapis 20

Išregistravimo data: 2012-12-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Armando kaimelis", kodas 301147942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Didžiųjų Zariškių k.
Pranešimo Nr. 2763944

Išregistravimo data: 2012-12-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "EGURU", kodas 302249028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 2763946

Išregistravimo data: 2012-12-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "TEAM KAMELEON BALTIC", kodas 302775188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 46
Pranešimo Nr. 2763948

Išregistravimo data: 2012-12-12. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "RONKOS International", kodas 302934167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2763546

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

SOARING HIGH, UAB, kodas 302934174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2763547

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "BELVILA", kodas 302934181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2763548

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Edilis", kodas 300870680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-348 Puslapis 21

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 11-1
Pranešimo Nr. 2763549

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-12).

- - -

J. Talandžio įmonė "Takrija", kodas 165216146
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. J. Janonio g. 1
Pranešimo Nr. 2763550

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2012-12-11); Nuostatai
(2012-12-11); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2012-12-11).

- - -

A. Gumbelevičiaus įmonė, kodas 124647285
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 71-15
Pranešimo Nr. 2763551

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individuali įmonė "Vinsata", kodas 300055640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bendorių k. Ilgoji g. 6
Pranešimo Nr. 2763552

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Success Stars International", kodas 302931922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2763553

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos verslo darbdavių konfederacijos Kauno raj. filialas, kodas 135918193
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 371
Pranešimo Nr. 2763554

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos verslo darbdavių konfederacijos Kauno rajono filialas);
veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo.
Dokumentai: Nuostatai; Steigėjo sprendimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-348 Puslapis 22

- - -

LIETUVOS VERSLO DARBDAVIŲ KONFEDERACIJA, kodas 124911322
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 31
Pranešimo Nr. 2763555

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Lietuvos verslo darbdavių konfederacijos Šilutės filialas, kodas 177407091
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 10
Pranešimo Nr. 2763556

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų ir nuostatų įregistravimo; Nuostatai; Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo; Nuostatai.

- - -

Lietuvos verslo darbdavių konfederacijos Tauragės filialas, kodas 179879525
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Šilalės g. 47C
Pranešimo Nr. 2763557

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Nuostatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Taurūnė", kodas 179747210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Liepų tak. 1A
Pranešimo Nr. 2763558

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2012-12-12); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atšaukimo ir naujo paskyrimo (2012-12-12).

- - -

UAB "Aibės logistika", kodas 126119728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Zamenhofo g. 5
Pranešimo Nr. 2763559

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Contus LT, kodas 302415927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. M. Koperniko g. 2-2
Pranešimo Nr. 2763560



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-348 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "CONSIS BALTIC"); veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos;
valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-12-10); Pažyma (2012-12-10); Įstatai
(2012-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas (2012-12-10).

- - -

D. Butkienės prekybos įmonė, kodas 140712241
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 19-26
Pranešimo Nr. 2763561

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; likvidatoriaus; finansinių metų.

- - -

UAB ARX REKLAMA, kodas 302412817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 222
Pranešimo Nr. 2763562

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "SAAS įranga", kodas 300544161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kuršių g. 2
Pranešimo Nr. 2763563

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-12-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2012-11-27 (2012-12-07).

- - -

Marijono Butrimo individuali įmonė, kodas 186467276
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaikų g. 12-29
Pranešimo Nr. 2763564

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Dariaus Stralkauskio individuali įmonė "Darstra", kodas 162590772
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 2763565

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vagos prekyba", kodas 123938163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-348 Puslapis 24

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 50
Pranešimo Nr. 2763566

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-12-05);
Akcininkų sąrašas (2012-12-05).

- - -

UAB "VIA FEMINA", kodas 123082776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 2A-34
Pranešimo Nr. 2763567

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2012-11-29); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-11-29).

- - -

MB Medlitas, kodas 302933791
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 16
Pranešimo Nr. 2763568

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "AKVAVITA", kodas 300140507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Dvarninių k. Ežero g. 12
Pranešimo Nr. 2763569

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Trakų r. Paluknio vidurinė mokykla, kodas 190664781
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Paluknio k. Vilniaus g. 2A
Pranešimo Nr. 2763570

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų įregistravimo
(2012-12-05); Nuostatai (2012-12-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo (2012-12-05).

- - -

UAB "BLITZ.LT", kodas 300582653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 42
Pranešimo Nr. 2763571

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-348 Puslapis 25

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-12-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2012-12-06 (2012-12-07).

- - -

MB AVOKA, kodas 302874268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 76-25
Pranešimo Nr. 2763572

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujo nario įregistravimo (2012-12-10); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl nario priėmimo (2012-12-10).

- - -

Alytės Vilutienės įmonė, kodas 145657927
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Darželio g. 11A
Pranešimo Nr. 2763573

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų, vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-11);
Nuostatai (2012-12-11); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2012-12-11).

- - -

AIRSTRIKE, UAB, kodas 302549253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 2763574

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-12).

- - -

Panevėžio apskrities invalidų organizacijų asociacija, kodas 193171231
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 21
Pranešimo Nr. 2763575

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio
narių susirinkimo; tarybos; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdymo organų rinkimų.

- - -

Topolių al. 4-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300878620
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Topolių al. 4-29
Pranešimo Nr. 2763576

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-348 Puslapis 26

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2012-12-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko rinkimų (2012-12-07).

- - -

Ingos Zarėkienės įmonė, kodas 145108476
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 29-104
Pranešimo Nr. 2763577

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-12-12).

- - -

V. Kunicko prekybos įmonė, kodas 140731213
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 46-1
Pranešimo Nr. 2763578

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; finansinių metų.

- - -

UAB "EUREMSTATA", kodas 302600274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2763579

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2012-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "METRAIL", kodas 302304994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 2763580

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-04).

- - -

UAB Aurora group, kodas 302688826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Pušynėlio g. 15
Pranešimo Nr. 2763581

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-12-12); Įstatai (2012-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2012-12-12); Pranešimas (2012-12-12).

- - -

UAB "Personame", kodas 302412621



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-348 Puslapis 27

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 2763582

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų (2012-12-07).

- - -

UAB LENIJA, kodas 302930934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 2763583

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-12-12); Akcininkų sąrašas (2012-12-12);
Užsienio asmens pasas (2012-12-12).

- - -

UAB "Transeco group", kodas 302560100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 48
Pranešimo Nr. 2763584

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2012-12-11); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2012-12-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-12-11);
Akcininkų sąrašas (2012-12-11).

- - -

N. Juodelio įmonė "REGIO ORBIS", kodas 125496288
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 49-52
Pranešimo Nr. 2763585

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kęstučio Butkaus IĮ, kodas 245422150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2763586

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EMENDUS", kodas 301258597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 2763587



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-348 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "SEREIDA", kodas 302663253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 124-12
Pranešimo Nr. 2763588

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-12-10).

- - -

UAB "Fast Foods AKK", kodas 302532695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 49
Pranešimo Nr. 2763589

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Forsina", kodas 302325166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 35-94
Pranešimo Nr. 2763590

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2012-12-07); Įstatai (2012-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2012-12-07).

- - -

UAB RETRO VINTAGE, kodas 302928762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 214-14
Pranešimo Nr. 2763591

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2012-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2012-12-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-12-10); Įgaliojimas (2012-12-10); Akcininkų
sąrašas (2012-12-10).

- - -

UAB Raista, kodas 302921376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 94-18
Pranešimo Nr. 2763592

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros ir prokuristo duomenų įregistravimo
(2012-12-11); Prokūra (2012-12-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-348 Puslapis 29

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ukmergės statyba", kodas 182827289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Deltuvos g. 37
Pranešimo Nr. 2763593

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Websveikata", kodas 302927361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 62 K4-12
Pranešimo Nr. 2763594

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-12-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-12-10).

- - -

UAB Praktinės Konsultacijos, kodas 302232541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2763595

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "PractiCon"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-06); Įstatai (2012-12-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-12-06).

- - -

UAB "ExpertService", kodas 302934128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2763596

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB RIGMAR, kodas 302929540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2763597

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-10); Akcininkų sąrašas (2012-12-10).

- - -

UAB "FINESKA", kodas 125488569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalioji g. 6-1
Pranešimo Nr. 2763598



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-348 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-12-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir likviduojama dėl
bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-10-23 (2012-12-04).

- - -

UAB "TheSaint", kodas 302934135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2763599

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Alberto Intos individuali įmonė, kodas 166770294
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Draugystės g. 30-16
Pranešimo Nr. 2763600

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; finansinių metų.

- - -

Nacionalinė agroverslo vystymo agentūra, kodas 302890678
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 102-47
Pranešimo Nr. 2763601

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-10);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKSINIS RATAS", kodas 122585148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 16
Pranešimo Nr. 2763602

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo ir vadovo
duomenų įregistravimo (2012-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" atšaukimo
(2012-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-10).

- - -

MB Skudu SE1, kodas 302933478
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 12-25
Pranešimo Nr. 2763603

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-348 Puslapis 31

UAB "Darilita", kodas 300121567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Suvalkų g. 2-6
Pranešimo Nr. 2763604

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2012-12-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo atleidimo iš pareigų (2012-12-10).

- - -

UAB "Anovit", kodas 300604174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Nemuno g. 5-3
Pranešimo Nr. 2763605

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2012-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2012-12-10).

- - -

UAB TELŠIŲ SRV, kodas 302921230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 2763606

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2012-12-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso,
vadovo, vienintelio akcininko duomenų pakeitimo (2012-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas (2012-12-11);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-12-11); Akcininkų sąrašas (2012-12-11).

- - -

UAB "MINIMA LT", kodas 302933371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2763607

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "SEMIDA", kodas 302588313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Bilionių k. Rungio g. 10-1
Pranešimo Nr. 2763608

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo po įstatinio kapitalo didinimo
(2012-12-04); Įstatai (2012-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-12-04).

- - -

UAB Baldai1, kodas 302932903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-348 Puslapis 32

Pranešimo Nr. 2763609

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-11).

- - -

Narimanto Balčiūno individuali įmonė, kodas 124179559
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karmelitų g. 4-7
Pranešimo Nr. 2763610

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Lapkausko individuali įmonė, kodas 125806872
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 173-17
Pranešimo Nr. 2763611

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

INtrailer, UAB, kodas 302926747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 16
Pranešimo Nr. 2763612

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-06); Akcininkų sąrašas (2012-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKVAFANAS", kodas 300018528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 22
Pranešimo Nr. 2763613

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas (2007-12-14); Pranešimas (2006-12-15).

- - -

Gintauto Vilcinio įmonė, kodas 144783129
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Daukanto g. 69
Pranešimo Nr. 2763614

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-12-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-348 Puslapis 33

Lietuvos verslo darbdavių konfederacijos Utenos filialas, kodas 184260478
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštaičių g. 8
Pranešimo Nr. 2763615

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Lietuvos verslo darbdavių konfederacijos Kretingos filialas, kodas 164678712
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 118
Pranešimo Nr. 2763616

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas /
Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo; Nuostatai.

- - -

Saulux Group, UAB, kodas 302933738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 19-56
Pranešimo Nr. 2763617

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

IĮ "TRANSPORTER", kodas 300633101
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Vilniaus g. 110-20
Pranešimo Nr. 2763618

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Rada Design Atelje", kodas 302924536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2763619

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-04); Akcininkų sąrašas (2012-12-04).

- - -

UAB "Sailkot Sport", kodas 302933827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2763620

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-348 Puslapis 34

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "FIBUS", kodas 301251535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 2763621

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-12).

- - -

MB KIR1, kodas 302933866
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trumpoji g. 1
Pranešimo Nr. 2763622

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Vaikų socializacijos centras "Širvėna", kodas 190984685
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Kučgalio k. Senoji g. 14
Pranešimo Nr. 2763623

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2012-12-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2012-11-27);
Nuostatai (2012-11-27).

- - -

UAB STARBALTIC, kodas 302933880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2763624

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

A. Lukoševičiaus komercinė firma, kodas 140704294
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Įgulos g. 14-8
Pranešimo Nr. 2763625

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-348 Puslapis 35

Akcinė bendrovė "Eglės" sanatorija, kodas 152038626
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Eglės g. 1
Pranešimo Nr. 2763626

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB STENA BALTIC, kodas 302914905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2763627

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2012-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-06); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-12-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2012-12-06); Akcininkų sąrašas (2012-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MENIOLA", kodas 140949112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Švyturio g. 4-65
Pranešimo Nr. 2763628

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Meniola"); buveinės adreso; veiklos
rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Įstatai; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

I. Popovo komercinė firma, kodas 140803926
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 17-54
Pranešimo Nr. 2763629

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "EM&RO", kodas 300563208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 50-10
Pranešimo Nr. 2763630

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. G. Kilinsko IĮ); veiklos tikslų; buveinės adreso;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB įregistravimo (2012-12-10); Įstatai
(2012-12-10); Akcininkų sąrašas (2012-12-10).

- - -

I. Zaikovskio personalinė įmonė, kodas 125944898



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-348 Puslapis 36

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darbininkų g. 19-12
Pranešimo Nr. 2763631

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Žinių erdvė", kodas 300133441
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 98-59
Pranešimo Nr. 2763632

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2012-12-05); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2012-12-05); Įgaliojimas (2012-12-05).

- - -

VšĮ "D. Maciulevičiaus futbolo mokykla", kodas 302823786
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aukuro g. 8A
Pranešimo Nr. 2763633

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-12-10); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2012-12-10).

- - -

UAB "Estaura", kodas 301886716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Senamiesčio a. 8A
Pranešimo Nr. 2763634

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2012-12-12); Reorganizavimo sąlygos (2012-12-12).

- - -

Individuali įmonė Dalės Butėnienės vaistinė, kodas 301019533
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Veliuonos mstl. Dariaus ir Girėno g. 3-1
Pranešimo Nr. 2763635

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "OSS", kodas 300677749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 7H
Pranešimo Nr. 2763636

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-348 Puslapis 37

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2012-12-12); Reorganizavimo sąlygos (2012-12-12).

- - -

Vėbrienės turizmo agentūra "ŠVITĖ", kodas 121287533
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 5-29
Pranešimo Nr. 2763637

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Butų savininkų bendrija "Tuopa", kodas 135349621
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Topolių g. 2
Pranešimo Nr. 2763638

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-12-10); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio susirinkimo protokolas dėl pirmininko rinkimo (2012-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS VETERINARIJOS KLINIKINĖ LIGONINĖ", kodas 122772692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 150A
Pranešimo Nr. 2763639

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko; akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-12-12);
Akcininkų sąrašas (2012-12-12).

- - -

Jonavos rajono savivaldybės administracijos Užusalių seniūnija, kodas 188612521
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Užusalių k.
Pranešimo Nr. 2763640

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-12-07); Įsakymas /
Dėl vadovo paskyrimo (2012-12-07); Įsakymas / Dėl vadovo atleidimo (2012-12-07).

- - -

UAB "Transilotas", kodas 300909585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 17-82
Pranešimo Nr. 2763641

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-12-07); Įgaliojimas (2012-12-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-11-27 (2012-12-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-348 Puslapis 38

- - -

UAB "SHOPS LINE M", kodas 302926455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 41-31
Pranešimo Nr. 2763642

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2012-12-11);
Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo (2012-12-11); Akcininkų sąrašas (2012-12-11); Užsienio asmens
pasas (2012-12-11).

- - -

UAB "AUTOBESTAS", kodas 302897594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Gražinos g. 3-7
Pranešimo Nr. 2763643

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, pakeistų įstatų patvirtinimo
(2012-12-10).

- - -

6-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135348149
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 139
Pranešimo Nr. 2763644

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2012-12-10).

- - -

UAB GINAT, kodas 302872840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Šermukšnių g. 15
Pranešimo Nr. 2763645

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "KELIONIŲ BIURAS", kodas 302921999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 34-63
Pranešimo Nr. 2763646

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Igorio Karolaičio personalinė įmonė, kodas 178316680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. P. Cvirkos g. 10-12
Pranešimo Nr. 2763647



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-348 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "CORPES", kodas 302933859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2763648

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Go Food", kodas 302577758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šermukšnių g. 1-12A
Pranešimo Nr. 2763649

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Eat In UAB, kodas 302681130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2763650

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DOMINUS JUSTITIA", kodas 302316936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6A-9
Pranešimo Nr. 2763651

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-12-11);
Akcininkų sąrašas (2012-11-30).

- - -

UAB Euroholding, kodas 302719773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2763652

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-11).

- - -

UAB "Minmarus", kodas 302551717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Skaistkalnio k. 2
Pranešimo Nr. 2763653



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-348 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-10-07 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-12).

- - -

UAB "Reitan Convenience Lithuania", kodas 123640551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 58
Pranešimo Nr. 2763654

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-11).

- - -

T. Sinkevič autotransporto įmonė, kodas 174983484
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vytauto g. 1
Pranešimo Nr. 2763655

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Nuostatai (2005-10-11); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2005-10-11); Registravimo
pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "SNIEGENA", kodas 141896036
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 133
Pranešimo Nr. 2763656

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Panevėžio aerobikos klubas "Gaja", kodas 191565170
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. A. Jakšto g. 1
Pranešimo Nr. 2763657

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; valdybos pirmininko; kolegialaus
valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas.

- - -

UAB Sveikatingumo centras "Radnyčėlė", kodas 300079449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. V. Kudirkos g. 45
Pranešimo Nr. 2763658

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-348 Puslapis 41

- - -

UAB EDOGA, kodas 302317671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 4-28
Pranešimo Nr. 2763659

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

UAB "EUROPEAN TRANSIT SERVICE", kodas 300642787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bareikiškių k.
Pranešimo Nr. 2763660

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2012-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-12-05).

- - -

UAB "Netora", kodas 302561914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Trušelių k. Lazdynų g. 1
Pranešimo Nr. 2763661

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Nutarta apriboti Tomo Jaškevičiaus teises 3 (trejus) metus eiti viešojo ir (ar) privataus
juridinio asmens vadovo pareigas (2012-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auksinės kopos", kodas 252550150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Jūros g. 30
Pranešimo Nr. 2763662

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2012-12-10); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2012-12-10).

- - -

UAB "DIMTRANSA", kodas 149777429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 2763663

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO AUTOBUSŲ PARKAS", kodas 147024322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 67
Pranešimo Nr. 2763664



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-348 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2012-12-10);
Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos nario rinkimų (2012-12-10); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas /
Dėl valdybos nario atsistatydinimo iš pareigų (2012-12-10).

- - -

V. Dirgėlos individuali įmonė, kodas 141780640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 20-78
Pranešimo Nr. 2763665

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; likvidatoriaus; finansinių metų.

- - -

UAB "Rovelija", kodas 302575846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 2763666

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-07); Įstatai (2012-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Romeka", kodas 173205498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Nepriklausomybės a. 13
Pranešimo Nr. 2763667

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HOBBI A SERVISAS", kodas 120649118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 15-20
Pranešimo Nr. 2763668

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Įstatai; Įstatai; Įstatų pakeitimai; Steigimo sutartis; Steigėjo sprendimas.

- - -

M. Jakienės individuali įmonė, kodas 140811645
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jotvingių g. 24
Pranešimo Nr. 2763669

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo.

- - -

UAB "SANPHARM", kodas 302788627



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-348 Puslapis 43

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 23-28
Pranešimo Nr. 2763670

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-07).

- - -

UAB "IK Šventės", kodas 302930514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2763671

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-10); Įgaliojimas (2012-12-10); Akcininkų
sąrašas (2012-12-10).

- - -

MB "Patalynė3D", kodas 302924080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 15-128
Pranešimo Nr. 2763672

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-12-06);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-12-06); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-12-06).

- - -

SIA "Lattelecom Technology" filialas, kodas 301533926
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 2763673

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; užsienio juridinio asmens valdymo organo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl filialo vadovo bei užsienio valdymo organo
narių duomenų įregistravimo (2012-11-26); Prašymas / Dėl užsienio valdymo organo narių duomenų išregistravimo
(2012-11-26); Steigėjo sprendimas / Dėl filialo vadovo paskyrimo (2012-11-26); Užsienio valstybės registro išrašas
(2012-11-26); Įgaliojimas (2012-11-26); Užsienio asmens pasas (2012-11-26); Užsienio asmens pasas (2012-11-26).

- - -

UAB "JŪSŲ SKLYPAS", kodas 300075664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 88
Pranešimo Nr. 2763674

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-12-04); Įgaliojimas (2012-12-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-11-19 (2012-12-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-348 Puslapis 44

- - -

UAB "Vairama", kodas 300142732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Respublikos g. 34-8
Pranešimo Nr. 2763675

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-12).

- - -

UAB "STATEMA", kodas 302524054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 65-2
Pranešimo Nr. 2763676

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Darfa"); veiklos tikslų; buveinės adreso; vienasmenio
atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-12-10); Įstatai (2012-12-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl bendrovės buveinės adreso ir pavadinimo pakeitimo bei įstatų naujos redakcijos tvirtinimo
(2012-12-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-12-10).

- - -

LISITE NETWORK, UAB, kodas 302933357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2763677

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Saulės grąža", kodas 302766036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Ąžuolų Būdos k. Ąžuolų g. 6
Pranešimo Nr. 2763678

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MOTORIDER", kodas 300052338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Didvyrių g.
Pranešimo Nr. 2763679

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TOKYO", kodas 302453027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-348 Puslapis 45

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 2763680

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UADBB "Esame kartu", kodas 145827799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 8
Pranešimo Nr. 2763681

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EKSMARIS", kodas 142153854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 22
Pranešimo Nr. 2763682

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos įstatų redakcijos įregistravimo, sudarius
kolegialų valdymo organą - valdybą (2012-12-07); Įstatai (2012-12-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl naujos įstatų redakcijos patvirtinimo, sudarius kolegialų valdymo organą - valdybą (2012-12-07); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-12-07).

- - -

Lietuvos socialdemokratinio jaunimo sąjungos Šiaulių rajono skyrius, kodas 145789327
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Ežero g. 24
Pranešimo Nr. 2763683

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-12-11).

- - -

UAB "ENERGETIK GHANA", kodas 302874791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 2763684

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-06); Akcininkų sąrašas (2012-12-06);
Įgaliojimas (2012-12-06); Užsienio asmens pasas (2012-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pajūrio prekyba", kodas 140912295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 19-1
Pranešimo Nr. 2763685

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-348 Puslapis 46

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Įstatai; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

L. Mažutienės ortodontinis kabinetas, kodas 124685948
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kelmiškių g. 5
Pranešimo Nr. 2763686

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Pašvenskienės individuali įmonė, kodas 124402357
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kelio 3-oji g. 6
Pranešimo Nr. 2763687

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ANTIVIS", kodas 162758316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Taikos g. 6
Pranešimo Nr. 2763688

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-12-12).

- - -

UAB "SOLIS ENERGY", kodas 302721436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 164G-33
Pranešimo Nr. 2763689

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KARMERA", kodas 302926010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tverečiaus g. 26-17
Pranešimo Nr. 2763690

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų bei pakeisto buveinės
adreso įregistravimo (2012-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2012-12-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-12-06); Akcininkų sąrašas (2012-12-06);
Užsienio asmens pasas (2012-12-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-348 Puslapis 47

- - -

Ričardo Jonauskio individuali įmonė, kodas 166766253
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 35-40
Pranešimo Nr. 2763691

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-10-26); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-10-26); Prašymas / Dėl įmonės adreso pakeitimo įreistravimo (1996-01-30).

- - -

Lietuvos verslo darbdavių konfederacijos Šalčininkų filialas, kodas 175030955
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 5
Pranešimo Nr. 2763692

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo; Nuostatai.

- - -

Lietuvos verslo darbdavių konfederacijos Zarasų filialas, kodas 187924347
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Šaltupės g. 62
Pranešimo Nr. 2763693

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo; Nuostatai.

- - -

Lietuvos verslo darbdavių konfederacijos Ukmergės filialas, kodas 183210287
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vytauto g. 39
Pranešimo Nr. 2763694

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl nuostatų įregistravimo; Nuostatai; Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo;
Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo; Nuostatai.

- - -

G. Poderio firma "Rekmaris", kodas 126109577
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Baltarusių g. 34
Pranešimo Nr. 2763695

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Linaudrė", kodas 300053408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 75-88
Pranešimo Nr. 2763696



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-348 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-12).

- - -

R. TOMAŠŪNO PERSONALINĖ ĮMONĖ, kodas 178268253
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Atgimimo g. 1
Pranešimo Nr. 2763697

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POŽEMINĖS JUNGTYS", kodas 123403470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 26-13
Pranešimo Nr. 2763698

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-12).

- - -

UAB "REALM JURIDICAL", kodas 302046565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 123
Pranešimo Nr. 2763699

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-12);
Vienintelio akcininko sprendimas (2012-12-12).

- - -

UAB "ALFA PROPERTY", kodas 300011722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 51
Pranešimo Nr. 2763700

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2012-12-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
akcininko duomenų įregistravimo (2012-12-05); Akcininkų sąrašas (2012-12-05).

- - -

UAB "LID prekyba ir logistika", kodas 302481959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 2763701

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-348 Puslapis 49

- - -

UAB "Abate", kodas 300628823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2763702

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "IMSĮ", kodas 151272619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Tulpių g. 4A
Pranešimo Nr. 2763703

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. I. Muckaus statybos įmonė); veiklos tikslų;
buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir pakeistų duomenų registravimo (2012-12-11);
Įstatai (2012-12-11); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2012-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIOVELA", kodas 110647072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Dūkštų k.
Pranešimo Nr. 2763704

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė atskaitomybė;
.

- - -

UAB NATORA, kodas 302897459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2763705

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-06).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "PROCON", kodas 110838348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 22-4
Pranešimo Nr. 2763706

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-12-05); Įgaliojimas (2012-12-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto.Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-11-28 (2012-12-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-348 Puslapis 50

Uždaroji akcinė bendrovė "Arimex", kodas 123433467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 49-107
Pranešimo Nr. 2763707

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Antėjos valda", kodas 302344323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Padauguvos k. 3
Pranešimo Nr. 2763708

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-12).

- - -

UAB "Vitarus", kodas 302541139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Virbališkių k.
Pranešimo Nr. 2763709

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-09-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAKTOVIDIS", kodas 140945434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 53A-9
Pranešimo Nr. 2763710

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Įstatai; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Įstatai; Steigimo
sutartis; Įstatai.

- - -

UAB Gedroma, kodas 302636904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Pramonės g. 31A
Pranešimo Nr. 2763711

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-06-10 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-348 Puslapis 51

- - -

UAB "EcoLotus", kodas 302556290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Čebatorių k.
Pranešimo Nr. 2763712

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, ryšium su įstatinio kapitalo padidinimu,
įregistravimo (2012-12-06); Įstatai (2012-12-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo
didinimo (2012-12-06).

- - -

UAB "Gremo Group LT", kodas 302933389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 28-11
Pranešimo Nr. 2763713

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILSARMA", kodas 125409842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 2763714

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sevile", kodas 302483376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2763715

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-07).

- - -

UAB "RETAIL SUPPORT SOLUTIONS", kodas 302412258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Lukauskio g. 5A
Pranešimo Nr. 2763716

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-12-11).

- - -

UAB "BUSTRADE", kodas 302329225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 98-6
Pranešimo Nr. 2763717



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-348 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2012-12-10); Akcininkų sąrašas (2012-12-10); Įgaliojimas (2012-12-10); Steigėjo sprendimas (2009-04-10).

- - -

UAB "Sakutėliai", kodas 302509102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Sakūtėlių k. Kebelių g. 7
Pranešimo Nr. 2763718

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-12-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-12-10).

- - -

UAB "WOOD STYLE", kodas 302843162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2763719

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-12-10);
Akcininkų sąrašas (2012-12-10).

- - -

UAB "Agrar Vidauja", kodas 301622531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Baltraitiškės k. Jazminų g. 6
Pranešimo Nr. 2763720

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo pinigiais įnašais (2012-12-10);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo piniginiais įnašais (2012-12-10); Įgaliojimas (2012-12-10).

- - -

UAB "NAI NAI", kodas 302930368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 8-17
Pranešimo Nr. 2763721

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, bendrovės vadovo ir buveinės
adreso pakeitimų įregistravimo (2012-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujo vadovo paskyrimo ir buveinės
adreso pakeitimo (2012-12-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-12-07); Akcininkų sąrašas
(2012-12-07).

- - -

UAB Antares Group, kodas 302792369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2763722

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-348 Puslapis 53

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Gievant").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-12-11); Pažyma (2012-12-11); Įstatai
(2012-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas (2012-12-11).

- - -

V. ŽILIAUS ĮMONĖ "EDIGINA", kodas 147587865
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Katinų k. Naujakurių g. 20
Pranešimo Nr. 2763723

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-12-10); Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir jos likvidavimo. Įsiteisėjimo data 2012-05-08
(2012-12-10).

- - -

MB Audiovizualiniai sprendimai, kodas 302933713
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros tak. 7-26
Pranešimo Nr. 2763724

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos verslo darbdavių konfederacijos Akmenės rajono filialas, kodas 153250265
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. L. Petravičiaus a. 2
Pranešimo Nr. 2763725

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų ir nuostatų pakeitimų įregistravimo; Nuostatų pakeitimai; Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo; Nuostatai.

- - -

Tauragės muzikos mokykla, kodas 190473210
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 11A
Pranešimo Nr. 2763726

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Tauragės rajono muzikos mokykla); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2012-12-06); Nuostatai
(2012-12-06); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2012-12-06).

- - -

FRIESEN IĮ, kodas 300030135
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 11A-42
Pranešimo Nr. 2763727

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-348 Puslapis 54

- - -

UAB TOMINGAS, kodas 165734270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Aukštaičių g. 5-29
Pranešimo Nr. 2763728

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo mažinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-12-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo sumažinimo, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2012-12-06);
Akcininkų sąrašas (2012-12-06).

- - -

UAB "A STEP AHEAD", kodas 302864797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2763729

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-06); Užsienio valstybės registro išrašas
(2012-12-06); Akcininkų sąrašas (2012-12-06); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2012-12-06).

- - -

UAB "Dakhno-Baltic Group", kodas 302906029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2763730

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-10); Akcininkų sąrašas (2012-12-10);
Įgaliojimas (2012-12-10); Užsienio asmens pasas (2012-12-10).

- - -

"TMBER", UAB, kodas 302932006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 2763731

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Armeniukas", kodas 258171470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Klausučių k.
Pranešimo Nr. 2763732

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo (2012-12-10); Pranešimas /
Dėl įstatinio kapitalo mažinimo (2012-12-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-348 Puslapis 55

UAB LIMOBA, kodas 302725160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2763733

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-11).

- - -

UAB "Logistikos ekspresas", kodas 302601554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Demokratų g. 37-4
Pranešimo Nr. 2763734

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos bendrovės teisinio statuso įregistravimo
(2012-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2012-12-11).

- - -

UAB "Medienos apdirbimas ir gaminiai", kodas 302425565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 140
Pranešimo Nr. 2763735

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-12-10); Įgaliojimas (2012-12-10); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-12-04 (2012-12-10).

- - -

UAB "GLOBUS TRADE LT", kodas 302508648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-6A
Pranešimo Nr. 2763736

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-07).

- - -

UAB "Pageldynių plantacija", kodas 302525583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Naujininkų k. 3
Pranešimo Nr. 2763737

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2012-12-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC FCB", kodas 121916887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 1
Pranešimo Nr. 2763738



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-348 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-12).

- - -

UAB "BLT Smartmedia", kodas 302532688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 14
Pranešimo Nr. 2763739

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Fast Foods AKP"); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2012-12-07); Įstatai (2012-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2012-12-07); Registravimo pažymėjimo originalas (2012-12-07).

- - -

UAB "EDILUX", kodas 300623242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 26-4
Pranešimo Nr. 2763740

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2012-12-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-12-07); Akcininkų sąrašas (2012-12-07); Užsienio asmens
pasas (2012-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAKŲ VANDENYS", kodas 281523640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Birutės g. 27
Pranešimo Nr. 2763741

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo
(2012-12-12); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OTENA", kodas 140931267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūros g. 25-1
Pranešimo Nr. 2763742

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijops įstatų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Įstatai; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus pavadinimą;
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo pakeitus pavadinimą; Įstatai;
Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo padidinus įstatinį kapitalą; Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo padidinus įstatinį kapitalą; Įstatai; Registravimo pažymėjimo
originalas; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl įstatų pakeitimų patvirtinimo; Steigimo sutartis; Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-348 Puslapis 57

- - -

UAB "Vilgersta", kodas 302046615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2763743

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "LITPLASTIC", kodas 300156002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 71B-50
Pranešimo Nr. 2763744

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2012-11-30); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2012-11-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2012-11-30).

- - -

DŽANOS VASILJEVOS INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 300035506
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 3-5
Pranešimo Nr. 2763745

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "URNIKA", kodas 125699146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 8-23
Pranešimo Nr. 2763746

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-12-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2012-09-01 (2012-12-07).

- - -

UAB "ANDI LT", kodas 301844329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 2763747

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-348 Puslapis 58

- - -

UAB "Manpower Lit", kodas 300529825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 2763748

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ūkio banko investicinė grupė", kodas 135201099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 2763749

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-11).

- - -

J. Černausko individuali įmonė, kodas 140719378
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 6-42
Pranešimo Nr. 2763750

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; likvidatoriaus; finansinių metų.

- - -

UAB "Tauragės vandenys", kodas 179249836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Šlaito g. 2
Pranešimo Nr. 2763751

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Įsakymas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2012-12-11).

- - -

UAB "Fischer International", kodas 111612665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tilžės g. 41A
Pranešimo Nr. 2763752

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Gulnaros Kotliar individuali įmonė, kodas 224525460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 2
Pranešimo Nr. 2763753



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-348 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2012-12-11); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2012-12-11); Prašymas / Dė įmonės pavadinimo pakeitimo
įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB Sun Delta, kodas 302803456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 9A-13
Pranešimo Nr. 2763754

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-10); Įstatai (2012-12-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-12-10).

- - -

UAB "Eurofarma", kodas 302585630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 10-23
Pranešimo Nr. 2763755

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2012-12-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-12-10).

- - -

UAB "Viki Travel", kodas 302934039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2763756

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tavo stogas", kodas 110892449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 71
Pranešimo Nr. 2763757

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIRVINTŲ MELIORACIJA", kodas 178267685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Zibalų g. 16
Pranešimo Nr. 2763758

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-348 Puslapis 60

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Eglė", kodas 150058886
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Miklusėnų g. 35-24
Pranešimo Nr. 2763759

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-22); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-22); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Basma", kodas 134137583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos g. 90
Pranešimo Nr. 2763760

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2012-12-06); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo dėl bankroto, nutarties
įsiteisėjimo data 2012-12-04 (2012-12-06).

- - -

UAB "Floda ir ko" transportas, kodas 126087077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 2763761

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-12).

- - -

UAB "Amfus", kodas 136004329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 19
Pranešimo Nr. 2763762

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2012-12-11); Įgaliojimas (2012-12-11); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data
2012-12-11 (2012-12-11).

- - -

Janinos Filistovič įmonė, kodas 125657567
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 109-57
Pranešimo Nr. 2763763

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-348 Puslapis 61

J. Cuprik įmonė, kodas 175041631
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. A. Mickevičiaus g. 44-1
Pranešimo Nr. 2763764

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VILNIUS RE", kodas 125468157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Karklų g. 12
Pranešimo Nr. 2763765

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; prokūros;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2012-12-10); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės paskelbimo bankrutuojančia ir bankroto
administratoriaus paskyrimo, bankroto procesą vykdant ne teismo tvarka (2012-12-10); Įgaliojimas (2012-12-10).

- - -

UAB "KERSETA", kodas 302910554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškonų g. 6-11
Pranešimo Nr. 2763766

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2012-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2012-12-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-12-10); Akcininkų sąrašas (2012-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERIDANA", kodas 222589350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 12
Pranešimo Nr. 2763767

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Asortas", kodas 302565001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 1-31
Pranešimo Nr. 2763768

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregitravimo (2012-12-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAIRIJA", kodas 120471270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 81-11
Pranešimo Nr. 2763769



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-348 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Pilna finansinė atskaitomybė (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VANMODA", kodas 122575944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 2
Pranešimo Nr. 2763770

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-12).

- - -

D. Kaubrienės įmonė, kodas 180712690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Masčio g. 56-10
Pranešimo Nr. 2763771

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įmonės savininko pakeitimo ir likviduojamos įmonės
statuso įregistravimo (2012-12-11); Savininko sprendimas (2012-12-11); Paveldėjimo teisės liudijimas (2012-12-11).

- - -

UAB "JADVYGOS KEPINIAI", kodas 179479342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. T. Ivanausko g. 88
Pranešimo Nr. 2763772

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Jadvygos Gečienės įmonė); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl UAB įregistravimo po pertvarkymo (2012-12-05); Įstatai
(2012-12-05); Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir vadovo paskyrimo (2012-12-05); Savininko sprendimas /
Dėl pertvarkymo (2012-12-05); Registravimo pažymėjimo originalas (2012-12-05); Akcininkų sąrašas (2012-12-05);
Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2012-12-05).

- - -

Lazdijų r. Seirijų Antano Žmuidzinavičiaus gimnazija, kodas 190609240
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Seirijų mstl. Metelių g. 7
Pranešimo Nr. 2763773

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2012-11-29); Nuostatai
(2012-11-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2012-11-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-348 Puslapis 63

- - -

VINČŲ ELEKTRINĖ, MB, kodas 302933492
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gilužių k. Gilužio g. 31
Pranešimo Nr. 2763774

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "POLĖ", kodas 302612771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Anykščių g. 6-15
Pranešimo Nr. 2763775

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-12-10);
Akcininkų sąrašas (2012-12-10).

- - -

MB "VERO MAMA", kodas 302933617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 35-69
Pranešimo Nr. 2763776

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB AMBERHOME LT, kodas 302924098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Laisvės g. 65
Pranešimo Nr. 2763777

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo, vadovo ir buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2012-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2012-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-12-05); Akcininkų sąrašas (2012-12-05).

- - -

Žuvininkystės kooperatinės bendrovės "Ratisa" Vilniaus filialas, kodas 186751725
Teisinė forma: Kooperatinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Arvydų k.
Pranešimo Nr. 2763778

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

L. Vilčinsko IĮ "MEDLAIMA", kodas 182923387
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Vidiškių mstl.
Pranešimo Nr. 2763779



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-348 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Persėjas", kodas 302462745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 2763780

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Druskininkų klubas", kodas 302863204
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 55
Pranešimo Nr. 2763781

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2012-12-07).

- - -

UAB "SEDNA", kodas 300019886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 2763782

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2012-12-10);
Įstatai (2012-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2012-12-10).

- - -

Viešoji įstaiga Alytaus sporto ir rekreacijos centras, kodas 300022462
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 52
Pranešimo Nr. 2763783

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-10);
Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2012-12-10); Įsakymas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-12-10).

- - -

IĮ "Nordic Construction SE", kodas 302646827
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Kuktiškių mstl. Žvejų g. 5-2
Pranešimo Nr. 2763784

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-12-12);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-12-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-12-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-348 Puslapis 65

UAB Unicare Nordic, kodas 302815405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2763785

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-06); Akcininkų sąrašas (2012-12-06);
Užsienio asmens pasas (2012-12-06).

- - -

UAB "Kustata", kodas 302028567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Kušlėnų k. Kušlėnų g. 51
Pranešimo Nr. 2763786

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2012-12-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
pakeitimo įregistravimo (2012-12-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2012-12-11).

- - -

UAB "BPT Asset Management", kodas 300022971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 2763787

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2012-12-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2012-12-04); Užsienio valstybės registro išrašas
(2012-12-04); Įgaliojimas (2012-12-04); Užsienio asmens pasas (2012-12-04).

- - -

UAB "Nano sprendimai", kodas 302213530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 2A
Pranešimo Nr. 2763788

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Master PRO", kodas 302497276
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 20-44
Pranešimo Nr. 2763789

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2012-12-10); Savininko sprendimas / dėl pertvarkymo (2012-12-10); Įgaliojimas (2012-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALDORFO DIDMENOS", kodas 224937040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. V. Sirokomlės g. 36



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-348 Puslapis 66

Pranešimo Nr. 2763790

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: konvertuojamų obligacijų išleidimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl konvertuojamųjų obligacijų išleidimo, pirmumo teisės įsigyti obligacijas
atšaukimo (2012-12-07); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo išleisti konvertuojamąsias obligacijas (2012-12-07);
Įgaliojimas (2012-12-07).

- - -

UAB "Alinda Balt", kodas 302912352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 45-2
Pranešimo Nr. 2763791

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bipa", kodas 134282073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 87
Pranešimo Nr. 2763792

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos rinkimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2012-12-05); Įstatai (2012-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos rinkimo, įstatų tvirtinimo
(2012-12-05).

- - -

SAVE LT, UAB, kodas 302920356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2763793

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

G. Jonuškos firma "PAMARIO ARVIS", kodas 140808478
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 46-1
Pranešimo Nr. 2763794

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB ROSLITAUTO, kodas 302889850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenėlės k. Aido g. 18
Pranešimo Nr. 2763795

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-348 Puslapis 67

- - -

Alinos Rėkuvienės personalinė įmonė, kodas 186149238
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Švenčionių g. 69
Pranešimo Nr. 2763796

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Stanaičio įmonė, kodas 125896275
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 29-5
Pranešimo Nr. 2763797

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

M. Gudelaičio individuali įmonė, kodas 122449098
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 33-49
Pranešimo Nr. 2763798

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Dovanų artelė", kodas 302861623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Ylakių mstl. Židikų g. 15-5
Pranešimo Nr. 2763799

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pasikeitimo įregistravimo
(2012-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-12-03); Akcininkų sąrašas (2012-12-03);
Įgaliojimas (2012-12-03).

- - -

St. Silevičiaus projektavimo įmonė, kodas 161384844
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Mindaugo g. 19-37
Pranešimo Nr. 2763800

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2012-12-11); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2012-12-11).

- - -

UAB "Mažoji Ingrida", kodas 300000811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 20-40
Pranešimo Nr. 2763801



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-348 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ŽALIASIS AUKSAS", kodas 210831550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7-11
Pranešimo Nr. 2763802

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "INTIMO PRODUCTIONS", kodas 300605098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 11
Pranešimo Nr. 2763803

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALERVITAS", kodas 221928470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užugriovio k.
Pranešimo Nr. 2763804

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Softneta", kodas 300664890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 1
Pranešimo Nr. 2763805

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: prokūros; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2012-12-06); Prokūra / kopija
(2012-12-06).

- - -

UAB "Montech", kodas 301738735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 23
Pranešimo Nr. 2763806

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AUTOLAVA", kodas 125774798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maumedžių g. 19-21
Pranešimo Nr. 2763807

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-348 Puslapis 69

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-12).

- - -

Jonavos rajono savivaldybės administracija, kodas 188769070
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žeimių g. 13
Pranešimo Nr. 2763808

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Zillionmet, UAB, kodas 133483479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 2763809

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "INFOZILLION"); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos
rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento pakeitimo įregistravimo
(2012-12-10); Įstatai (2012-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso, pavadinimo keitimo ir įstatų
tvirtinimo (2012-12-10); Įgaliojimas (2012-12-10).

- - -

UAB "VKK Vilnius", kodas 300861795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 2763810

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-07).

- - -

UAB "Venta SPB", kodas 302303262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-39
Pranešimo Nr. 2763811

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-12-10);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-12-10); Įgaliojimas (2012-12-10).

- - -

UAB "Jonta", kodas 301754636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19M
Pranešimo Nr. 2763812

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-348 Puslapis 70

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-12).

- - -

UAB "Mūsų rezervas", kodas 302418396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 60
Pranešimo Nr. 2763813

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-12-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Taralina", kodas 140914150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Brožynų g. 9-19
Pranešimo Nr. 2763814

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Taksi Kaunas", kodas 302933364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2763815

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PALINK", kodas 110193723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 33
Pranešimo Nr. 2763816

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Konsoliduotosios finansinės būklės ataskaitos
duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-12-12);
Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2012-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEZAURUS KONSULTACIJOS", kodas 123961361



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-348 Puslapis 71

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-17
Pranešimo Nr. 2763817

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "RL HOLDING", kodas 301127683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Draugystės g. 7
Pranešimo Nr. 2763818

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-12-10);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-12-10).

- - -

Mažoji bendrija Drive group, kodas 302933567
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 93-32
Pranešimo Nr. 2763819

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Eksma Trade", kodas 302294742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 22
Pranešimo Nr. 2763820

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos įstatų redakcijos įregistravimo, sudarius
kolegialų valdymo organą - valdybą (2012-12-07); Įstatai (2012-12-07); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos
pirmininko išrinkimoi (2012-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos įstatų redakcijos patvirtinimo, sudarius
kolegialų valdymo organą - valdybą (2012-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SG dujos", kodas 300555909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 21
Pranešimo Nr. 2763821

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas (2007-03-29); Atstovavimo sutartis (2007-03-29); Pranešimas (2007-02-06); Pažyma apie
laikiną pavadinimo įtraukimą (2006-03-28); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą
(2006-03-17).

- - -

D. Būdaitės individuali įmonė, kodas 142179429
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 18-7
Pranešimo Nr. 2763822



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-348 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-12-10).

- - -

"eKopija", UAB, kodas 302522548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Simonaitytės g. 4
Pranešimo Nr. 2763823

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-12-10);
Akcininkų sąrašas (2012-12-10).

- - -

Kooperatinė bendrovė Tarptautinis akvakultūros centras, kodas 177328338
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Drevernos k. Dzūkų g. 5
Pranešimo Nr. 2763824

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Violetos Motiejūnienės individuali įmonė, kodas 125914410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 25-4
Pranešimo Nr. 2763825

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Klaipėdos tinklinio asociacija, kodas 302843365
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vakario g. 15
Pranešimo Nr. 2763826

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rimanto Šliko individuali įmonė "GEORIMA", kodas 300021727
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 23-52
Pranešimo Nr. 2763827

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bonus ostium", kodas 300817642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paberžės g. 16-4
Pranešimo Nr. 2763828



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-348 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-10).

- - -

Lietuvos verslo darbdavių konfederacijos Vilniaus filialas, kodas 125563153
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 2763829

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. LIETUVOS VERSLO DARBDAVIŲ KONFEDERACIJOS
VILNIAUSFILIALAS); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo; Nuostatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STRENKO B.V.", kodas 111643187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Žalvarių k. Salos g. 3
Pranešimo Nr. 2763830

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-12-12).

- - -

UAB "Motoby", kodas 302840255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 67-58
Pranešimo Nr. 2763831

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-10); Įstatai (2012-12-10);
Akcininkų sprendimas / Dėl pirmumo teisės įsigyti bendrovės akcijas atšaukimo (2012-12-10); Akcininkų sąrašas
(2012-12-10).

- - -

UAB "STKA technika", kodas 300940641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 3-6
Pranešimo Nr. 2763832

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo (2012-12-10).

- - -

UAB RAC INVEST, kodas 301241270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 6
Pranešimo Nr. 2763833



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-348 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Baltic Service Center); įstatinio kapitalo didinimas; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
pavadinimą ir padidinus įstatinį kapitalą (2012-12-07); Įstatai (2012-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cgates", kodas 120622256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 120
Pranešimo Nr. 2763834

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-11); Įstatai (2012-12-11).

- - -

S. Juodelio individuali įmonė, kodas 286142440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k.
Pranešimo Nr. 2763835

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "MA Solutions", kodas 302933802
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 20-17
Pranešimo Nr. 2763836

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "IMBP", kodas 302933784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 2763837

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Advance Technology Laboratory", kodas 302442397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2763838

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-12-07);
Akcininkų sąrašas (2012-12-07).

- - -

UAB "DOMINAS", kodas 302634084



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-348 Puslapis 75

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 2763839

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-06); Įstatai (2012-12-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-12-06); Įgaliojimas (2012-12-06).

- - -

Irutės Jasienės individuali įmonė, kodas 166769897
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. M. Valančiaus g. 31
Pranešimo Nr. 2763840

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-15); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-15).

- - -

Aukštaitijos vandentvarkos inžinierių klubas, kodas 191564798
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Velžio kel. 13
Pranešimo Nr. 2763841

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių
susirinkimo; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo; Registravimo korta.

- - -

V. Petkūno individuali įmonė, kodas 140821034
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pietinė g. 17-5
Pranešimo Nr. 2763842

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ukmergės šiluma", kodas 182714850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Šviesos g. 17
Pranešimo Nr. 2763843

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-07).

- - -

UAB "Opus verslas", kodas 302546022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 41-76
Pranešimo Nr. 2763844

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-348 Puslapis 76

Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2012-11-21);
Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos nario atšaukimo ir naujo nario išrinkimo (2012-11-21).

- - -

Dembavos bendruomenė, kodas 168976752
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Veteranų g. 1
Pranešimo Nr. 2763845

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2012-12-10); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2012-12-10).

- - -

UAB "GVERDITA", kodas 148399720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Margių g. 22-12
Pranešimo Nr. 2763846

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-12).

- - -

UAB "Eastrealinvest Lit", kodas 302345457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 2763847

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-10); Akcininkų sąrašas (2012-12-10);
Įgaliojimas (2012-12-10); Užsienio asmens pasas (2012-12-10).

- - -

UAB "Nivelsta", kodas 300563539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 9
Pranešimo Nr. 2763848

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Egas LT", kodas 302669007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plento g. 20A
Pranešimo Nr. 2763849

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-348 Puslapis 77

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2012-12-11); Įstatai (2012-12-11); Akcininkų sąrašas (2012-12-11).

- - -

UAB "LAITERA", kodas 302855727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2763850

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-12-06);
Akcininkų sąrašas (2012-12-06).

- - -

UAB "ACB Services", kodas 302934142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2763851

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Gerlinta", kodas 302933503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2763852

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.

- - -

UAB "ART INN", kodas 302457680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 263A-90
Pranešimo Nr. 2763853

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-10); Įstatai (2012-12-10);
Įgaliojimas (2012-12-10).

- - -

UAB VIKOL GROUP, kodas 302929654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 2763854

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-10); Įgaliojimas (2012-12-10); Akcininkų
sąrašas (2012-12-10); Užsienio asmens pasas (2012-12-10).

- - -

Mindaugo Viktoravičiaus įmonė, kodas 245778260



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-348 Puslapis 78

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Čiuinelių k.
Pranešimo Nr. 2763855

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-12-11).

- - -

N Technologijos, UAB, kodas 300921872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 49
Pranešimo Nr. 2763856

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

WETRADO-GROUP, UAB, kodas 302818173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panevėžio g. 36-5
Pranešimo Nr. 2763857

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SARIA", kodas 171672880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 134
Pranešimo Nr. 2763858

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2012-12-07); Įstatai (2012-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės, įstatų pakeitimo (2012-12-07).

- - -

Lietuvos verslo darbdavių konfederacijos Visagino filialas, kodas 155973037
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 14
Pranešimo Nr. 2763859

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų ir nuostatų įregistravimo; Nuostatai; Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo; Nuostatai.

- - -

Kooperatinė bendrovė "Panevėžio mėsinė", kodas 302305587
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 27
Pranešimo Nr. 2763860

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-348 Puslapis 79

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
ir administratoriaus duomenų įregistravimo (2012-12-11); Teismo sprendimas / Dėl bankroto bylos iškėlimo ir
administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2012-12-04 (2012-12-11).

- - -

UAB "BKNE 312", kodas 302565485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 16A-7
Pranešimo Nr. 2763861

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Kūrybos Namai ELITAZ"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-07); Įstatai (2012-12-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-12-07).

- - -

UAB UPPS.LT, kodas 302931541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2763862

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2012-12-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-12-11); Akcininkų sąrašas (2012-12-11).

- - -

UAB "Commaunited", kodas 302914549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2763863

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-12-12);
Akcininkų sąrašas (2012-12-12); Įgaliojimas (2012-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jundos plokštė", kodas 150061291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Artojų g. 8
Pranešimo Nr. 2763864

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROŠVAISTĖ", kodas 140915633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 107-43
Pranešimo Nr. 2763865

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-348 Puslapis 80

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Prošvaistė"); buveinės adreso; veiklos
rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "TOGLĖ", kodas 302420408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 17-5
Pranešimo Nr. 2763866

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-12-07); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo data
2012-12-04 (2012-12-07).

- - -

MB "GV Baltic", kodas 302933574
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2763867

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "JMA Klaipėda", kodas 300114747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 20
Pranešimo Nr. 2763868

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-12-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-12-10); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2012-12-10).

- - -

UAB "Ryterna modul", kodas 302929565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Agronomijos g. 45
Pranešimo Nr. 2763869

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-12-12).

- - -

Tauragės "Šaltinio" pagrindinė mokykla, kodas 190467652
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 123
Pranešimo Nr. 2763870

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-348 Puslapis 81

- - -

UAB "VESOLUS", kodas 302484243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Dvaro g. 9
Pranešimo Nr. 2763871

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-06).

- - -

UAB "METAL CONSTRUCTIONS GHANA", kodas 302874873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 2763872

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-06); Akcininkų sąrašas (2012-12-06);
Įgaliojimas (2012-12-06); Užsienio asmens pasas (2012-12-06).

- - -

R. STALIONIENĖS stomatologijos kabinetas, kodas 283111450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Anykščių g. 3-19
Pranešimo Nr. 2763873

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

N. Gvozdovskajos personalinė įmonė, kodas 125698382
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnio g. 41-1
Pranešimo Nr. 2763874

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Portus medicus", kodas 302646784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 20-77
Pranešimo Nr. 2763875

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sūduvos vandenys", kodas 151104226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasaros g. 7
Pranešimo Nr. 2763876

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-348 Puslapis 82

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo
(2012-12-11).

- - -

Lietuvos verslo darbdavių konfederacijos Radviliškio filialas, kodas 171648580
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Šiaulių g. 1
Pranešimo Nr. 2763877

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas /
Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo; Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Rasolinis", kodas 149784046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 24B-6
Pranešimo Nr. 2763878

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

LUX4 GROUP, UAB, kodas 302933745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 19-56
Pranešimo Nr. 2763879

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Fantina", kodas 302920751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2763880

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2012-12-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-12-11); Akcininkų sąrašas (2012-12-11).

- - -

UAB "TAT Invest Group", kodas 302927728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2763881

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-12-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-12-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-12-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-348 Puslapis 83

UAB "MONOSA", kodas 302859825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2763882

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-05); Akcininkų sąrašas (2012-12-05).

- - -

UAB BA Event and Security, kodas 302866855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2763883

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-06); Akcininkų sąrašas (2012-12-06);
Užsienio asmens pasas (2012-12-06).

- - -

UAB Autoassistance, kodas 302933873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2763884

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "PTP paslaugos", kodas 302919222
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 2763885

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2012-12-05);
Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-12-05); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2012-12-05).

- - -

UAB "Logistikos Optimizavimo Grupė", kodas 302929490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2763886

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-10); Akcininkų sąrašas (2012-12-10).

- - -

Utenos rajono apylinkės teismas, kodas 191449237
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 65



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-348 Puslapis 84

Pranešimo Nr. 2763887

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2012-12-11); Pažyma
(2012-12-11).

- - -

UAB "Strugas", kodas 302499081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 109-87
Pranešimo Nr. 2763888

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2012-12-10); Akcininkų sąrašas (2012-12-10).

- - -

UAB "OIL CO", kodas 302902835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 2763889

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-11); Įstatai (2012-12-11).

- - -

UAB LITTAU DESIGN, kodas 301131653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 3-2
Pranešimo Nr. 2763890

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Šuns būda"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-10); Įstatai (2012-12-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Metrasta", kodas 165220949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Kailinių k.
Pranešimo Nr. 2763891

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso"likviduojamas" išregistravimo,
vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likviduojamos
įmonės statuso atšaukimo, vadovo paskyrimo (2012-12-11); Akcininkų sąrašas (2012-12-11).

- - -

UAB "Personado", kodas 302412639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 2763892

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-348 Puslapis 85

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų (2012-12-07).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Daina", kodas 150058733
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 17
Pranešimo Nr. 2763893

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-03-27); Registravimo pažymėjimo originalas
(2006-03-27).

- - -

ALISTUS, UAB, kodas 302882749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 2763894

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2012-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2012-12-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-12-06); Akcininkų sąrašas (2012-12-06);
Įgaliojimas (2012-12-06); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2012-12-06).

- - -

UAB "Senvagės rezidencija", kodas 302518674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 1
Pranešimo Nr. 2763895

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2012-12-10); Įstatai
(2012-12-10); Akcininkų sąrašas (2012-12-10).

- - -

UAB "Corectus group", kodas 302691352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Mazūriškių k. Naudvariškių g. 27
Pranešimo Nr. 2763896

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo, vadovo ir buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2012-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo
(2012-12-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-12-10); Akcininkų sąrašas (2012-12-10).

- - -

UAB "AV Force", kodas 302840287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-2
Pranešimo Nr. 2763897



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-348 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-12-05);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-12-05).

- - -

A. Aramino įmonė "Adolaura", kodas 147801276
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 12-104
Pranešimo Nr. 2763898

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2012-12-11); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę, įstatų patvirtinimo
(2012-12-11).

- - -

Baltautotrade, UAB, kodas 302919763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Piliakalnio g. 84
Pranešimo Nr. 2763899

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų ir pakeisto buveinės adreso
įregistravimo (2012-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-12-06); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-12-06); Akcininkų sąrašas (2012-12-06); Įgaliojimas (2012-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GOLD CROWN RESORTS", kodas 111472366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 35
Pranešimo Nr. 2763900

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NUOSTATA", kodas 222594340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 2763901

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "IGNARA", kodas 302636313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 56A-12
Pranešimo Nr. 2763902

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-348 Puslapis 87

- - -

UAB "Arneva", kodas 185233765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Nepriklausomybės g. 47
Pranešimo Nr. 2763903

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-10).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Jurgiškių g. 33, kodas 150007767
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jurgiškių g. 33
Pranešimo Nr. 2763904

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-07);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-07).

- - -

PANEVĖŽIO RAJONO ŽEMĖS ŪKIO BENDROVĖ "PAPALČIAI", kodas 168560960
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Papalčių k.
Pranešimo Nr. 2763905

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-12).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


